
Deliberazione n. 34 del 26 agosto 2013 
 
Oggetto: Rimborso spesa al Corpo Musicale Fomarco per partecipazione a manifestazioni 
religiose. 
 

 LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che nel vicino Comune di Pieve Vergonte è costituito da anni il Corpo Musicale 
Fomarco regolarmente costituito, il quale interviene nelle diverse solennità religiose e civili 
celebrate anche nel nostro paese; 
 
Ritenuto di riconoscere allo stesso un rimborso forfetario per la partecipazione alle manifestazioni 
della festa patronale e della celebrazione del 250° della fondazione della Parrocchia dei Santi 
Giorgio ed Antonio; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, hanno espresso parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica e contabile della presente deliberazione; 

All’unanimità 
 

DELIBERA 
 
1. Di riconoscere al Corpo Musicale Fomarco un rimorso forfetario di € 800,00 per la 
partecipazione alle due manifestazioni indicate in premessa; 
 
2. Di imputare la relativa spesa all'intervento  1.05.02.05/1 del redigendo bilancio 2013; 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente     
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica e contabile     

                Dott. Antonio Carcuro 


